JAARREKENING 2024

Stichting Commando Family Foundation

BALANS
31-12-2024 31-12-2023
ACTIVA
Immateriele vaste activa 0 0
Materiele vaste activa 0 0
Financiele vaste activa 0 0
0 0
Voorraden 22.272 52.151
Vorderingen en overlopende activa 13.859 9.261
Effecten 0 0
Liqguide middelen 229.479 127.243
265.609 188.655
265.609 188.655
PASSIVA
Reserves en fondsen
- reserves 255.079 178.482
* bestemmingsreserves 0 0
* overige reserves 0 0
255.080 178.482
- fondsen
* bestemmingsfonds(en) 0 0
255.080 178.482
Voorzieningen 0 0
Langlopende schulden 0 0
Kortlopende schulden 10.530 10.173

Totaal 265.609 188.655




JAARREKENING 2024

Stichting Commando Family Foundation

BATEN EN LASTEN

BATEN:

Baten van particulieren

Baten van bedrijven

Baten van loterijorganisaties

Baten van subsidies van overheden
Baten van verbonden (internationale)

organisaties

Baten van andere organisaties zonder

winststreven

Som van de geworven baten

Baten als tegenprestatie voor de levering
van producten en/of diensten

Overige baten

Som van de baten

Lasten:

Besteed aan doelstellingen
Doelstelling A-projecten CFF
Doelstelling B-intermediair
Doelstelling C-personeel

Wervingskosten

Kosten beheer en administratie

Som van de lasten

Saldo voor financiele baten en lasten
Saldo financiele baten en lasten
Saldo van baten en lasten

Bestemming saldo van baten en lasten:
Toevoeging/onttrekking aan:

overige reserve
bestemmingsreserves
bestemmingsfonds

Werkelijk
jaar 2024

10.660
18.558

O O O o oo

29.218

68.729

70.181

168.128

51.662
2.326

22.771

76.759

4.979

11.905

16.884

2112

76.597

76.597

76.597

Begroot
jaar 2024

10.000
30.000

O O o o oo

40.000

24.450

8.000

72.450

11.600

21.850

33.450

2.250

1.500

3.750

35.250

35.250

Werkelijk
jaar 2023

12.983
31.397

O O O o oo

44.380
46.004

432
90.815

24.019
7.955

22.723

54.697

2.972
27.377
30.349

5.769

5.769

5.769



